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FEUDA IN VALLE DEMONUM EXISTENTIA

De Monte sive podio Mompileri

Mons sive podium de Mompileri cum terris et membris suis

in montis Ethnei pendiciis in territorio Paternionis consistens ,

per Dominos Reges utrumque Martinum et Reginam Mariam cui

dam Galvagno de Turtureto suisque in perpetuum heredibus et

successoribus, sub granorum decem census prestacione annua Curie

regie solvendorum , concessum fuisse constat; in cuiusdam privile

gii dictorum Dominorum Regum et Regine vim , notati in libro

anni 1399, VIII indictionis fog . 41 , quod privilegium est tenoris

sequentis .

Martinus Dei gracia Rex Aragonum etc. Presentis privilegii

serie notum fieri volumus universis tam presentibus quam futu

ris, quod ad humilem supplicacionem culminibus nostris nuper

factam per Galvagnum de Turturito familiarem et fidelem nostrum ,

actendentes presertim puram fidem et devocionem sinceram quam

dictus Galvanus continuatis successibus ex sua puericia nostris

semper gessit Majestatibus, personam propriam guerrarum turbi

nibus submictere non dubitando, que prestat ad presens servicia

satis grata et prestare poterit, dante Domino, in futurum meliora;

quoddam podium sive montem unum dictum Mompileri, positum
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in pendiciis montis Ethne in territorio Paternionis . cum quibus

cumque membris, terris cultis et incultis , laboratoriis et sterili

bus, fovea, pendiciis omnibus seu pendentibus dicti montis seu

podii ex quolibet latere ipsius montis; nec non arboribus quibu

scumque et terris omnibus in eodem podio seu monte et pendi

ciis suis ex quocumque latere ut supra situatis, per nostram Cu

riam possessis de presenti , et ad ipsam nostram Curiam spectan

tibus quoquomodo. Que terre sive pendicia fovea et mons confi

nantur cum vinea et terris dicti Galvagni ex parte orientis, et ex

parte occidentis et meridiey cum vineis que fuerunt quondam

Gulielmi Faylla , et ex parte septentrionis cum vineis monasterii

sancti Nicolay de Arenis et aliis confinibus; nec non cum omni

bus et singulis juribus , tenimentis , rationibus, et pertinenciis

universis terrarum et pendentiarum predictarum montis et podii

supradicti , ac ingressibus terrarum earumdem cum quibus om

nibus Curia nostra ipsum podium sive montem et terras ipsas

cum pendiciis et arboribus tenuit et possedit, ac tenet et possi

det de presenti, et tenere posset atque possidere eidem Galvagno

Turtureti et suis heredibus et successoribus imperpetuum , sub an